
Údaje platné ke dni: 1. ledna 2019 03:36 1/1

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Ostravě
oddíl , vložka C 77141

Datum vzniku a zápisu: 1. ledna 2019
Spisová značka: C 77141 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Obchodní firma: Workado, s.r.o.
Sídlo: Sokolská třída 2537/59, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Identifikační číslo: 077 57 310
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán:

jednatel:
  LIBOR DÜRRER, dat. nar. 30. července 1961

Hrušovská 1862/6, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Den vzniku funkce: 1. ledna 2019

jednatel:
  Mgr. ZDENĚK HORNÍČEK, dat. nar. 8. října 1976

Na Aleji 2596, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
Den vzniku funkce: 1. ledna 2019

jednatel:
  Mgr. JIŘÍ HARTMANN, dat. nar. 28. září 1978

V Zahradách 2376/109, Poruba, 708 00 Ostrava
Den vzniku funkce: 1. ledna 2019

Počet členů: 3
Způsob jednání: Za společnost jednají vždy alespoň dva jednatelé společně, mimo zastupování 

společnosti v řízení před správními orgány, při kterém jedná za společnost každý 
jednatel samostatně.

Společníci:
Společník: LIBOR DÜRRER, dat. nar. 30. července 1961

Hrušovská 1862/6, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Podíl: Vklad: 330,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 33%

Společník: Mgr. ZDENĚK HORNÍČEK, dat. nar. 8. října 1976
Na Aleji 2596, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek

Podíl: Vklad: 335,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 33,5%

Společník: Mgr. JIŘÍ HARTMANN, dat. nar. 28. září 1978
V Zahradách 2376/109, Poruba, 708 00 Ostrava

Podíl: Vklad: 335,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 33,5%

Základní kapitál: 1 000,- Kč


	Výpis

		2019-01-01T11:20:34+0100
	Krajský soud v Ostravě
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




